
 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 1. D 

Opakování vzdělávacího celku: Welcome to Happy House (vítejte ve šťastném domě) 

 

1) Zopakujte si základní věty (fráze): 

 

 

• Hello, I´m… (Ahoj, já jsem…) 

• What´s your name? (Jak se jmenuješ?) 

• Goodbye (Na shledanou) 

• Good morning (Dobré ráno) 

• Who´s this? (Kdo je to?) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 6 - 10  



                                             
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 1. D 

Opakování vzdělávacího celku: Colours and Numbers (barvy a čísla) 

 

1) Ve sloupcích jsou anglicky vypsány barvy spolu s přiděleným číslem. Dle těchto 

pokynů vykresli celý obrázek. 

 

a)  yellow – one 

b)  blue – three 

c)  pink – six 

d)  purple – five 

e)  red – two 

f)  green – four 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Najděte a spojte číslovky napsané slovem a číslicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 16 – 19 

                                             



 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 1. D 

Opakování vzdělávacího celku: Clothes (oblečení) 

 

1) V tabulce zakřížkuj oblečení, které visí / nevisí na šňůře. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: 30 - 37 

Vypracovala: Mgr. Anita Hrdá 


